
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                                                                                                           Nr. 263 

                               (protokols Nr.5,  65.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja komandējumu uz Vāciju 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome š.g. marta beigās saņēma ielūgumu apmeklēt 

Smiltenes novada pašvaldības sadraudzības pilsētu Villihu (Vācija).  

Darba vizīte plānota ar mērķi stiprināt turpmāko sadarbību uzņēmējdarbības jomā, 

sociālajā un izglītības jomās, kā arī vietējās komūnas un iedzīvotāju iesaistē. Vizītes laikā 

plānots pārrunāt jautājumus par klimata izmaiņām un piemērošanos klimata pārmaiņām un par 

abu pašvaldību iesaistīšanos starptautiskajos projektos.  

Smiltenes pilsētai ir bijusi ilggadēja sadarbība arī ar Vācu-latviešu sadraudzības biedrību. 

2023.gadā biedrībai ir mainījies vadītājs, līdz ar to ir plānots apmeklēt arī Vācu-latviešu 

sadraudzības biedrību Villihā, lai atjaunotu sadarbību. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi 7.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumu Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs” 13.pielikuma 23.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai, 

balsojumā nepiedalās Edgars Avotiņš,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu darba 

vīzītē uz Smiltenes novada pašvaldības sadraudzības pilsētu Villihu (Vācija) no 

2024.gada 22.aprīļa līdz 25.aprīlim. 

2. Izmaksāt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam E.Avotiņam 

komandējuma dienas naudu (30%) par četrām komandējuma dienām, komandējuma 

laikā saglabājot atalgojumu un apmaksāt ceļa izdevumus.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Domes priekšsēdētājs                      E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

